COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE
DE FACTURAS

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE r Repaorte I rptComprobanteGastos.rdic |
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 015 o1t 2022 7916 7916
Tipe Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
6 5870

Clase de Clase de RPA RTO DEV
R:gls,m: REGULARIZACION Gasto: OTROS GASTOS ,—I—I—I I |
Banco: :":)‘:";‘t:”a 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
anco: : CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1760006350001 [MINISTERIO DEL DEPORTE
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 530303 001 000D 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARID 240.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 240.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES

DESCRIPCION:

Rendicién de la Entidad:148-2999-0 No de fondo: €10 No Entrada: 8026

DATOS-APROBACION

BTN <

ESTADO APROBADO:
5
APROBADO Tl :
PN )
FECHA: w\
156/11/2022 T &

v
- %
Funcionano Responsayld

Director Finaneiwera
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Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PAMELCUMPMNTD DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-zaaa):
INSTITUCIONALFS

18-MQ-DA-2022 26/09/2022

VIATICOS X MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS { ALIMENTACION f ‘
IAPELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SER\.‘iDOI-.'L . PUESTO QUE OCUPA:

QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIO 2
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR.
PORTOVIEID - MANABI DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA {dd-mm-aa) HORA SALIDA {hh:mm) FECHA LLEGADA (dd -mm-aa) HORA LLEGADA {hti:mm) ’

. Rp—

02/10/2022 09HOO 05/10/2002 14HOQ [
ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS iNSTITUCIONALES: -

CONDUCTOR: MILTON QUINCHIGUANGO / GUSTAVO SANCHEZ / MAGALI CAMPOVERDE

DESCRiPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE TRASLADO Y MOVILIZACION DE LOS SERVIDORES PUBLICOS DE LA DIRECCION DE GEPGRTE
FORMATIVOY EDUCACION FISICA GUSTAVE SANCHEZ Y MAGALY CAMPOVERDE A LA PROVINCIA DE MANA! PARA RECEPCION DE
POCUMENTOS DE LAS INSCRIPCIONES FICICAS DE DEPORTE ADAPTADO 2022 ¥ REALICEN INSPECCIONES, DE £OS £SENARIOS DEPORTIVOS,

|
T

|

' TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NGMBRE DE . N e
méric_,_terre:m. TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA I HORA
maritime. etres] dd-mm-aa hh:mm dn-mm-a3 hh mm

TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO — PORTOVIEJO 02/10/2022 | 09HOD | 02/10/2022 ‘ 04:00

TERRESTRE INSTITUCIONAL PORTOVIEIO - QUITO '05/10/2022_L O8HOO | 05/10/2022 J 14:00

NOMBRE DEL BANCO!
PICHINCHA

TIPG DE CUENTA:
AHORROS

NO. DE CUENTA:

3169443600

Ing. Maria _Férr}iarr"rda Sé?chgz .B:I;:;za_; o
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

OTA: Esta solicitud debers ser presentgda”i:)ara su'Autorizacio'n, con
T o menas 72 horas de antitipacién’al cumpfimiento de los Servicios
nstitucionaley sahva-et-cat de que por necesidades institucionales (a

i
!

A r\utoridad Neminadora autorice.
* De no existir disponihilidad presupuestaria, tanto Iz solicitud
/ toma ¥3 autorizacion quedardn insubsistentes
- ¢ Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse ]
7 . dentro del término de 4 dias de cumplido ef servicio [
o ,j e mstitucional.
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de

_ [
Mgs. ‘tAB’LOS EFRAIN CAICEDO VALLADARES descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o
COORDINADOﬁ GENERAL ADM'N’STRATIVO FINANCIERO [ de cases excepeionales debidamente justificados por la Maxima

Autoridad o su delegado.
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Ministerio del Deporte

INFORMJDEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS myfcwmus

INSTITUCIONALES:

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACI?‘I PARA CUMPLIMIWTO DE SERVICIOS

7
FECHA INFORRAE: (dd-mm-aa)

QUINCHIGUANGO VELASCO MIETON HUMBERTO

18‘MQ-DA-2022 06/10/2022 /
DA;‘bSGENEHM.ES A
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: / PUESTO QUE OCUPA: T

7 SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENﬁ’CE LA © ELSERVIDOR:

&AUCT 2022 ‘!Wﬂ prr st

CIUDAD-—PP‘IOVINCIA DELASERVICIO INSTITUCIONAL:
PORTOVIEJO f MANABI

DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: CONDUCTOR: MILTON QUINCHIGUANGO / GUSTAVO SANCHEZ J/ MAGALY CAMPOVERDE.

INFORME ns/tnvmoes ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS:

i A -
oé/10/2022 g Py .
1) SALIDA DE QUITO 09506 LLEGADA A FORTOVIEID 16H00 /
2)5E PERNOCTRYEN PORTOVIEID. /' <
0371072022 i y

1) INICIO DE LAB( MHDO SALIDA DEL HOTEL LLEGADA A LA FEDERACION DEPORAVA DE MANABI 08:30
2) ADADE LA N DEPORTIVA 18H00 .
3YSE PERNOCTGEN PORTOVIEID .
BA710/2022 ‘ 4
1) INICIO DE uuqksmou SMDA Dﬂ. HOTEL LLIEGADA A Ll rm:mou DEPO«‘NVA DE MANABI 0BHI0
2) SALIDA DE L& | PEPORTRVA 19HOC
3)SEP EN PORTOVIEIO
as/18/2022 :
SALIDA BE Pommmw ELEGADA A QUITO 1AHOD .
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizade en el cumplimiento
{dd-mm-aa) 0Z/10/2022 05/10/2022 del servicio institucional, desde |a salida del lugar de residencia ¢ trabajo
habituales o del cumplimiento del servicio institucional seglin sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.
HORA (09HOO 14HOO
(hh:mm)
N TRANSPORTE )
T1PQ DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aa hh:mm dd-mmm-aa ht:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITG — PORTOVIEJO 02/10/2022 09HOO 02/10/2022 16H00
TERII_IE§TRE INSTITUCIONAL PORTOVIESO - QUITO. 05/10/2022 08H00 05/10/2022 14H0

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

MILTON QUINCEMGUANGO
C.1. 1750722263

Ei presente informe deberd presentarse dentro del términa de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al
ntimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de
la Maxima Autoridad o su delegado.

FIRMAS BE APROBACION

FIRMA BE LA MAKII’A AUTORIDAD/O-'SU DELEGADO

Mgs CARLOS EFRAIN CAICEDO VALLADARES
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERD

/

COORDINACION GENERAL Ministerio
ADMINISTRATIVA FINANCIERA  del Deporte

RECERCION DE DCCURIENTDS

ANEX

t.n

NOMBRE: ;—}‘q

RECLBHETOR

4V
- Gob!erno Juntos

det Encuentro

lo logramos
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> Gobierno S kERIDeNTE ©

¢ + del Encuentro

Memorando Nro. MD-DA-2022-2256-MEM

Quitoe, D.M., 28 de septiembre de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrative Financiero

ASUNTO: Anticipo de Viiticos

De mi consideraciodn:

Por medio del presente solicito a Usted Sr. Coordinador General Administrativo
Financiero, se sirva disponer a quien corresponda se autorice el anticipe de vidticos para
la comisién la cual he sido designado, a la Provincia de Manabi la misma que se
desarrollard del 02/10/2022 al 05/10/2022

Por la atencién prestada anticipo mis sinceros agradecimientos.

Con sentimientos de distingdida consideracion.

Atcntamente,

4 7

Sr. Milton Hliﬁlbs,r/té Quinchiguango Velasco
CONDUCTOR ADMINISTRATIVO

COORDINACIA Hf" Tt
ADMW}STR'\W‘V\FI‘I'\”(_ 3

RECEPCION DF DOCLIATNEDS 5%
| 14'S

|
ANEXOS
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 4696
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia Desde 2022-10-02 Hora 09:00 Hasta 2022-10-05 Hora 1400

EDUCACION FISICA GUSTAVO SANCHEZ Y MAGALY CAMPOVERDE A LA PROVINCIA DE MANABI

NACIONALES DE DEPCRTE ADAPTADO 2022 Y REALICEN INSPECCIONES DE LOS ESCENARIOS
DEPORTIVOS.

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION
Fecha 2022-09-26 No. Comunicacion MD-DDFEF-2022-0804-MEM
Lugar Origen QuUITO

Lugar Destino PROVINCIA BE MANAB!

Kilometraje inicio Kilometraje Fin

Motive  TRASLADO Y MOVILIZACION DE LOS SERVIDORES DE LA DIRECCION DE DEPORTE FORMATIVO Y

PARA QUE RECEPTEN LA DOCUMENTACION DE LAS INSCRIPCIONES FiSICAS DE LOS VI JUEGOS

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON Cargo CONDUCTOR
HUMBERTO
Nimero de Cédula / Pasaporte 1710722263 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEI7010 Marca / Modelo LUV D-MAX 3.5L CD TM 4X4 EXTREM
Color BLANCG Nimero Matricula  A1860051

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  LCDO. GUILLERMO ALEJANDRO SAENZ Cargo DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y
MEJIA EDUCACION FISICA
Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Fecha de Emision  2022-09-28 08:17







_ beierno Gmpna‘émgme
7 s del Encuentro ’

Memorando Nro. MD-DDFEF—2022-0804-MEM
Quito, D.M., 26 de septiembre de 2022

PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Sanche; Balcdzar
Directora Administrativs

ASUNTO): Solicitud de un vehiculo a la provincia de Manabi, para receptar la documentacién fisicq de
inscripciones ¥ realizar inspecciones de los escenarios deportivos para los Juegos Nacionales
de Depare Adaptado 2022,

De mi consideracién:

En Memorande Nro, MD-DDFEF-2022-0799 de fecha 26 de sepliembre de 2022 ¥ en hoja de ruvia dela
Subsecretaria de Desarrollo de ia Actividad Fisica de fecha 26 de septiembre de 2022, e AUTORIZA ci
desplazamiento a [a provincia de Manabi, de los Funcionarios Gustavo Sanchez, y Magaly. de] 7 41 5 de

Sin otro particular. me despido

Alentamente.

Dommenmﬁmrada electrinicamente

Ledo. Guillermo Alejandro Saen; Mejia
DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION Fisica

Copra;
Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Sr. Ledo, Gustavo Marcelo Sénchez Padilla
Analista de Deportes |







CERTIFICACION PRES UPUESTARIA

Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE RO CERTIFIC A TN FECTIA DE FLABGR A
Wnid. Ejecutora; MINISTERIC DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 165 28 09
Unid. Desc:
TIPO BE DOCUMENTO RESPALDIO CLASL DE BOUUMENTO RESPALD(Y
f COMPROBANTESADMHWSTRAHVOS COMPROMHK)NORMALOTROSGA&?OS
! ‘DE GASTOS
CLASE DE RECISTRO COMm CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG 8P  PY ACT WEM UuBG FTE  ORG N Prest DESCRIPCION MON
01 o4 {00 Co1 530303 1701 001 Q6o ooon Viaticos y Subsistencias on el Interior 56.00
TOTAL PREBUPUESTARID $6,001

TOTAL

SON: SEIS MIL DOLARES

DESCRIPCION:

En referencia o) memorando Ne. MD-DPE-ZGZZVmOQAMEM, certifico [a disponinilidad présupuestana para la tarea “Viaticos y Subsistencias en el 'nterior” Cadinn Tarez

DF. 005, Actualizatién CP No, 352

DATO_S_ APROBACION
ESTADO | " REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: |
28/08/2022

Dhucator Fivanceetrr

- L Funeionarir Rerponsabie _J
e
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Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

***presentacion de

No. De Facturavalida F li ;
No. Fecha - Nombre Comercial © RUC Valor vall mnn:_..m validada en e
: /- Factura ) hasta sistema SRI
\ g \\ . P Sl . NO
. / - - -
05/10/2022 GUIFERZA 250.2406074384001 180 01/01/2023 -~ *
TOTAL 180 |
FACTURAS DE ALIMENTACION
*¥**prasentacion de
. Fact lid i
No. Fecha Nombre Comercial No. De RUC Valor actura valida _"mnnc_..m validada en el
Factura hasta sistema SRI
] NO
total
total de totales 180
FACTURAS DE MOVILIZACION
***presentacion de
] No. De val Facturavalida Factura validada en el
No. Fecha Nombre Comercial factura RUC alor hasta sistema SR
Sl NO
TOTAL

*** o5 funcionarios deberan validar sus facturas en el portal del svi. {www sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.

MILTOR QUINCHIGUANGO
11710722263







GUIFERZA

Matriz:

e

4 FERNANDEZ ZAMBRANC JOSE LUIS

Direccion VIA SANTA ANA SiT10 EL LIMON

Direccion VIA SANTA ANA SITIO EL LIMON A LADC DEL COLEGID PAULO
Sucursal: EMILIO MACIAS

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 3l

J

f

RU.C. 1306074384001

FACTURA

No. 001-001-000000250 /

NUMERO DE AUTORIZACION
05102022011306074384001200100100000025012

34567814

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION

.

/

/

056/10/2022 08:37:57.000

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

\051 0202201130607438400120010010000002501 234567814/

2

Razén Social / Nombres-y Apellidos:

05/10/2022

MILTON QUINCHIGUANO

Identificacion:

1710722263

{Incluye IVA cuando corresponda)

Fecha de Emision Guia Remisién:
Direccion QUITO
Cod. Cod. N Detalle Detalle Detalle Frecio . Precio Sin .
Principal Auxiliar Cant Descripcién Adicional adicional Adicional Unitanic Subsidio Subsidio Descuento Precio Total
001 1 HOTEL+ALIMEN 53,57 0.60 0.00 o 5357
2110/22
HOTEL+ALIMEN
002 1 53,57 . 357
10122 3, 0.00 0.00 0 5
003 1 HOTEL+ALIMEN 5357 0.00 0.00 o 5357
410122
., . SUBTOTAL 12% 60,71
Informacion Adicicnal
SUBTOTAL IVA Q% 000
Direccidn QUITO SUBTOTAL NG OBJETO IVA 0,00
. . . SUBTOTAL EXENTO VA 0,00
Email mil_gv75@hotmail.com
SUBTGTAL SIN IMPUESTOS 160 71
DESCUENTO 0,00
ICE 0,00
IVA 12% 19,29
IRBFNR 0,00
PROPINA 0,00
VALOR TOTAL 180,00
Forma de Pago Valor VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANGIERG 180.0 AHORRO POR SUBSIDIC: 0.00







6/10/22, 9:32 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

L Socumenios relacivnados L.J

- Uetalle dol cormprabante
) Tlpo da Factura
comprobante
Clave de accese " 1020720 11 E060T4384001200 100 1000000250 5 234667814
Nro. Autotizacién U 1070220113060 7058400 1200100 10000002501 72456 7R 14
Fecha autorizacion #042-10-05 0837470
Ruc emisor | 396074384001
Razén social FERMANDEZ ZARMBRANG JOSE LIS
emisor

HO e GonUmEnios relacionados

https:/lsrienlinea.sri.gob.ecfcomprobantes-electron‘rcos-internet/pubIicofvaIidechmprobantes.jsf?palhMPT=Facturaci%F3n%20Electr%FSnica&actuaf... 1






LIOUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Ministerio del Deporte CUMPLIDAS

18-MQ-DA-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOQS NUMEROC DE CEDULA

Quinchiguango Velasco Milton Humberto 1710722263

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion Administrativa

TIEMPO COMISION

LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO YALOR A CANCELAR
VIATICOS sUBsIST ALIMEN

Partovieio A 2D0 $ 80,00 3 s 240,00
5
$
5
Peajes/Pasajes/Combustible/Otras S

VALOR TOTAL S 240,00

Valor a sustentar 70% ) 168,00

Valor sustentado S 168,00

Valor restante 30% S 72,00

VALOR VIATICO TOTAL 240,00

VALOR A TRANSFERIR 0,00

ANTICIPO DADO 240,00

VALOR A DESCONTAR 0,00






